警告
请不要将本产品用于除探测运动（如人或车）以外的任何应用
为避免电击的危险，切勿以湿手触摸本产品的主体，如果本产品被淋湿，也不要触摸
切勿尝试拆卸或修改本产品，这样将增加本产品失火或损坏的风险
切勿将端口与超过技术规格参数的电压或电流相接，那样将增加本产品失火的风险
注意
请避免水直接从支架流到或洒到本产品上，那样将会增加损坏本产品的风险
请对本产品定期进行清洁和检查，以便安全使用，如检测有任何故障，请联系当地经销商解决
本产品不是防窃设备，我们对窃贼入侵造成的任何财产损失不承担任何法律责任
智能周界一体化变频数码光电探测器
安装使用指南
非常感谢您选购此光电对射探测器，为了你的安全及产品操作的有效性使用前请仔细阅读该说明书
并请妥善保存，以备查阅。
一、产品特性
提示：如不特别说明，以下描述均适用于二光束、三光束、四光束产品
●安装高度及警戒距离
♦ 二光束张角
♦ 三光束张角
型号 警戒距离 光束扩散直径
ABF3-50 50m 0.9m
ABF3-100 100m 1.5m
ABF3-150 150m 3.5m
ABF3-200 200m 4.0m
ABF3-250 250m 6.0m
型号 警戒距离 光束扩散直径
ABF2-30 30m 0.9m
ABF2-60 60m 1.8m
ABF2-90 90m 2.4m
ABF2-120 120m 3.0m
ABF2-150 150m 3.5m
●请避免在以下场合安装本产品
  故障 故障原因 对策
投光器指示灯不亮
受光器指示灯不亮

注意：
1、供电电源与探测器之间的接线距离，不应超过下表所示的长度；
2、当连接多个探测器时，所需线长为所列长度除以相应台数；
3、切勿将端口连接超过技术参数的电压相连，这样会烧坏设备并可能引起火灾；
线材 DC12V DC24V
0.5mm²(直径0.8mm) 150m 800m
0.75mm²(直径1.0mm) 200m 1000m
1.0mm²(直径1.2mm) 300m 1500m
1.5mm²(直径1.4mm) 500m 2500m
图 5 图 6图 4
360°
ABF3-250
250m
♦ 四光束张角
型号 警戒距离 光束扩散直径
ABF4-50 50m 1.0m
ABF4-100 100m 2.0m
ABF4-150 150m 4.0m
ABF4-200 200m 5.0m
ABF4-250 250m 7.5m
智能周界一体化变频数码光电
入侵探测器
专注周界报警 ● 坚持持续创新
ABF系列